compatíveis ao objeto e que os termos contratuais estão sendo ou foram cumpridos 

integralmente. 

7. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado preliminarmente para a aquisição do objeto descrito neste Termo de 

Referência é de R$ 127.347,50 (cento e vinte e sete mil, trezentos e quarenta e sete reais 

e cinquenta centavos). Todavia, considerando que, no presente órgão, se utiliza um 

Departamento de Compras centralizado responsável pela cotação, o valor final estimado 

para a prestação do referido objeto descrito neste TR será estipulado posteriormente,